

UAB „ATELA“

Jm.kodas 302586700

Respublikos g. 48-16 Kėdainiai

Tel. 8-676-43920

KOMERCINIS PASIŪLYMAS

2018 09 27

Kėdainiai

Kėdainių profesinio rengimo centrui

UAB ATELA siūlo kabinetų remonto darbus atlikti už 8034,98 eurus įskaitant PVM.

Direktorė

Edita Žilinskienė





Kompleksas: UAB 'Atela'

Objektas: Kėdainių PRC kabinetų remontas

Žiniaraštis: Paprastas remontas

Lokalinė sąmata Nr. S001

Sudaryta 2018 m. kovo mėn. kainomis

8034,98 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Išlaidos
						Suma
1	R5-47	Grindjuosčių nuardymas	100m	28,910	0,3874	11,20
2	R5-1	Laminato grindų ardymas	m2	2,609	37,46	97,75
3	R5-1	Parketlenčių grindų išardymas grindų ardymas	m2	2,609	37,46	97,75
4	R5-3	Gulekšnių išardymas	m2	0,932	37,46	34,91
5	N11P-0404	Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu 5mm storio sluoksniu	100 m2	715,269	0,4994	357,21
6	N11-145-2 (S9=1,051)	Linoleumo danga, klijuojant ir sulydant vienos spalvos dangą bei užklijuojant ant sienos (vietoj grindjuosčių)	100 m2	2058,193	0,4994	1027,86
7	PRN11-145-1	Pagrindiniai resursai: Virvutė dangų suvirinimui	100m2	23,577	0,4994	11,77
8	N34-35-1 (S9=1,034)	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	m2	17,877	49,94	892,79
9	PRN34-35-1	Pagrindiniai resursai: Pakabinamų lubų karkasai su pakabomis, tvirtinimo detalėmis ir plokštėmis	prvnt	9,808	49,94	489,81
10	N21-243	LED šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	100 vnt	3176,582	0,13	412,96
11	PRN21-243	Pagrindiniai resursai: Liuminescencinės lempos, Liuminescencinių lempų šviestuvai, Kronšteina, Starteriai	prvnt	3345,197	0,13	434,88
12	N9-218	Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių	100m	394,677	0,16	63,15
13	N26P-1217	Pertvarų šiltinimas universalėmis min.vatos plokštėmis 50mm storio sluoksniu	100m2	302,079	0,0874	26,40
14	PRN26P-1217	Pagrindiniai resursai: Plokštė termoizoliacinė iš polistirolinio putplasčio, Universalinės mineralinės vatos plokštės	100m2	182,757	0,0874	15,97
15	N15-85	Sienų apdaila gipskartonio plokštėmis, prisukant medšraigčiais be angokraščių aptaisymo	100 m2	1387,939	0,0874	121,31
16	R15-34	Senų tapetų nuplėšimas	100 m2	105,128	0,667	70,12
17	R7-2	Durų varčių išėmimas	vnt	3,272	1	3,27
18	R7-3	Langų ir durų staktų išėmimas iš mūro, išlaužiant užkaičius	vnt	35,420	1	35,42
19	N46-25 (S9=1,068)	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro turis vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos stačiak. formos	m3	390,042	0,252	98,29
20	R11-81 (S9=1,153)	Sienų atskirų vietų iki 5 m2 ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu	m2	21,537	10,9	234,75
21	N7-177-1 (K1=0,5; K2=0,5; K3=0)	Gelžbetoninių palangių plokščių demontavimas rankiniu būdu,	vnt	5,904	2	11,81
22	N10-223	Plastikinių palangių lentų įstatymas	m	17,703	5,6	99,14
23	N21-190	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	132,290	2,14	283,10

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	išlaidos
						Suma
24	PRN21-190	Pagrindiniai resursai: Laidas (markė ir skerspjūvis pagal projektą), Sujungimų ir atšakų dėžutės	prvnt	70,423	2,14	150,71
25	N21P-0315	Vagų iškirtimas tinkuotose sienose paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu	100m	99,160	0,135	13,39
26	N21P-0316	Vagų užtaisymas sienų paviršiuose (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus	100m	282,536	0,135	38,14
27	R61P-2702	Lizdų paskirstymo dėžutėms ir jungikliams gręžimas mūro sienose	100vnt	89,484	0,17	15,21
28	N21-198	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	217,286	0,02	4,35
29	PRN21-198	Pagrindiniai resursai: Jungiklis, Plastmasinės dėžutės	prvnt	541,039	0,02	10,82
30	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	217,286	0,15	32,59
31	PRN21-205	Pagrindiniai resursai: Plastmasinės dėžutės, Rozetės	prvnt	492,472	0,15	73,87
32	N15P-0202	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	128,450	1,0647	136,76
33	N15-169-2	Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas du kartus	100 m2	333,559	1,0647	355,14
34	N15-135	Paruoštų dažymui sienų surenkamų konstrukcijų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	711,540	1,0647	757,58
35	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	16,279	0,8	13,02
36	R23-62	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	32,453	0,8	25,96
37	CALC1-1	Sąvartos mokestis*	t	84,876	0,8	67,90
38	N26P-0705	Slensčių sutvirtinimas apsauginiais kampuočiais	100m	35,416	0,02	0,71
39	PRN26P-0705	Pagrindiniai resursai: Kampuočiai lenkti	100m	636,570	0,02	12,73
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						6640,48
Įrengimai						
Bendra vertė be PVM						6640,48
PVM						1394,50
Bendra vertė su PVM						8034,98

Redite Bilenskiene